OTyeT 06 UcnonHeHun goxonoB GromxkeTa (¢p.0503127)

[aTta chopmmpoBaHus 13.03.2023

[Oata yTBepXxaeHus 06.03.2023

MonHoe HaumeHoOBaHMWe y4pexaeHus MYHULNMNANBHOE KASBEHHOE OBLEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHUE "HAYANBHAA
OBLLEOBPA3OBATEJIbHASA LLKOJIA Ne 3"

Kop yupexneHus 76320562

WHH 7528002104

Knn 752801001

Mepuon cbopmmpoBaHus 2022

CdopmupoBaHo Yupexaenunem - MYHULUMNANBHOE KASEHHOE OBLLEOBPA30OBATEJIbHOE YYPEXXAEHUE "HAYATIbHAA

OBLUEOBPASOBATEJIbHAA LLUKOJTA Ne 3"
NHH 7528002104
KM 752801001

Ha 01 aHBaps 2023 T.

MMaBHbIN pacropsanTenb, pacropaanTerb, Nomnyyatens 6IMKeTHbIX CPEACTB, ®opwma no OKY[] 0503127
rmaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOA0B BloaxeTa, rmaBHbIN MYHULIMOANBHOE KA3SEHHOE YYPEXOEHVE KOMUTET [ara [01.01.2023
aAMUHUCTPATOpP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB OMHAHCMpPOBaHNS aedumumta OBEPA30OBAHNA AODMUHUCTPALIMA MYHULIMNATIBHOIO no OKMO 4725713
Gromketa PAVIOHA "BANTECKNIN PAVOH" 3ABANKAITECKOIO KPASA maea no BK [926
HanmeHoBaHue OroaxkeTa bromkeT MyHULIMNANbLHOrO panoHa "banenckuin pamoH" no OKTMO [76606101001
MepuoanyHocTk: rogosast no OKEW 383

EanHnua nameperuns: PYb

1. Joxoabl 6ogxeTa

K 9 McnonHeHo
of Aoxoaa no [YTeepkaeHHbIE
Ko, N HeuncnonHeHHbIe)
HavmeHoBaHue nokasartens or Oﬁ"m GlomKeTHON | BromkeTHble Hepes c Hepes il
POKNY accudmkaLy| HasHadenns: | PUHAHCOBBIE | GaHKOBCKMe | HekaccoBbie uToro
opraHbl cyeta onepaumm
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoabl GrooxeTa, BCEro 010 X
B TOM umcre:




2. Pacxogbl 6roaxeTa

WcnonHeHo HewncnonHeHHble HazHa4YeHUst
Ko Kop noxopa no YTBEpXKOEHHbIE|  JTUMUTBI
HaumeHogaHe nokasarens | - oﬁlq/l GIOKETHOI GlomKeTHble | GromKeTHbIX Hepes Hepes no fmmunTam
p knaccvduKkaLmn nasHauerns |oBssatenncrs | PVHAHCOBbIE | GaHKOBCKME | HekaccoBble UTOro no OroaKETHBIX
opraHbl cyeTa onepaumm laccurHoBaHnsm|obs3aTensCTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxopbl OrogkeTa, BCcero 200 X 28 373 735,06 |28 373 735,06|28 344 392,74 28 344 392,74 29 342,32 29 342,32
B TOM YucCne:
[Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabot u ycnyr 201 |00003140000079616244| 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
VMHble BbinnaTbl nepcoHany
yupexaeHun, 3a
NCKMoYeHnem oHaa
onnatkl Tpyaa 202 |00007020000007005112| 11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00
[Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabot u ycnyr 203 |00007020000007005244| 16 750,00 16 750,00 16 750,00 16 750,00 0,00 0,00
doHp onnaTel Tpyaa
yupexaneHumn 204 [00007020000042199111| 1 391 008,35 |1 391 008,35 | 1 391 008,35 1391 008,35 0,00 0,00
VHble BbiNnaTbl NnepcoHany
yypexgeHun, 3a
ncknioyeHnem goHaa
onnatkl Tpyaa 205 |00007020000042199112] 12 174,00 12 174,00 9 700,00 9 700,00 2 474,00 2 474,00
B3Hocbl no obsizatensHomy
coumnanbHOMY CTPaxoBaHMUo
Ha BbINnaTkl No onnare
Tpyaa pabOTHUKOB U UHblE
BbINaTtbl paboTHMKam
yupexaeHumn 206 (00007020000042199119| 369 104,32 369 104,32 | 369 104,32 369 104,32 0,00 0,00
Mpoyas 3akynka ToBapos.,
paboT un ycnyr 207 (00007020000042199244| 693 876,93 693 876,93 | 667 008,61 667 008,61 26 868,32 26 868,32
Ynnarta vHbIX nnartexen 208 |00007020000042199853 618,20 618,20 618,20 618,20 0,00 0,00
doHp onnathl Tpyaa
yupexaeHun 209 |00007020000053030111] 1 190 698,11 [ 1 190 698,11 | 1 190 698,11 1190 698,11 0,00 0,00
B3Hocbl no obsizatensHomy
coumanbHOMy CTpaxoBaHWo
Ha BbINnaTkl No onnare
Tpyaa pabOTHUKOB U UHblE
BbINaTtbl paboTHMKaM
yupexaeHumn 210 |00007020000053030119| 359 590,89 359 590,89 [ 359 590,89 359 590,89 0,00 0,00
®oHpa onnaTel Tpyaa
yupexaeHumn 211 |00007020000071030111| 161 493,81 161 493,81 161 493,81 161 493,81 0,00 0,00




B3Hocbl no obsasarensHoMy
coumarnbHOMY CTpPaxoBaHuo
Ha BbInnaTel No onnare
Tpyaa paboTHUKOB U UHblE
BbINNaTbl paboTHNKam
yupexaeHumn

212

00007020000071030119

52 605,47

52 605,47

52 605,47

52 605,47

0,00

0,00

doHf onnaThl Tpyaa
yypexaeHumn

213

00007020000071201111

14 043 343,31

14 043 343,31

14 043 343,31

14 043 343,31

0,00

0,00

B3Hocbl no obszatenbHOMy
couvanbHOMY CTpaxoBaHUo
Ha BbINNaThbl Mo onnarte
Tpyaa pabOTHUKOB U UHbIE
BbINnaTbl paboTHVKaMm
yupexaeHumn

214

00007020000071201119

4 105 361,82

4 105 361,82

4105 361,82

4 105 361,82

0,00

0,00

[poyas 3akynka ToBapoB,
paboTt u ycnyr

215

00007020000071201244

554 430,00

554 430,00

554 430,00

554 430,00

0,00

0,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB.,
paboT un ycnyr

216

00007020000071218244

39 224,95

39 224,95

39 224,95

39 224,95

0,00

0,00

Mpouas 3akynka ToBapoB.,
paboT un ycnyr

217

00007020000071444244

528 000,00

528 000,00

528 000,00

528 000,00

0,00

0,00

[Mpoyas 3akynka ToBapos,
pabot u ycnyr

218

00007020000079601244

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

[Mpoyas 3akynka ToBapos,
paboTt u ycnyr

219

000070200000L3040244

4 382 325,78

4 382 325,78

4382 325,78

4 382 325,78

0,00

0,00

®oHpa onnaTel Tpyaa
yUYpexXaeHnn

220

000070200000S8180111

141 678,00

141 678,00

141 678,00

141 678,00

0,00

0,00

B3Hocbl no obsasarensHoMy
coumarnbHOMY CTpPaxoBaHuIo
Ha BbINnaTkl NO onnarte
TpyAa pabOTHWKOB U NHbIE
BbINNaTbl paboTHNKam
yupexaeHumn

221

000070200000S8180119

42 786,76

42 786,76

42 786,76

42 786,76

0,00

0,00

®oHp onnaTel Tpyaa
yypexaeHum

222

000070200000A8040111

109 628,68

109 628,68

109 628,68

109 628,68

0,00

0,00

B3Hocbl no obszatenbHoOMy
coumanbHOMY CTpaxoBaHUo
Ha BbINNaThbl Mo onnarte
Tpyaa pabOTHUKOB U UHbIE
BbINnaTbl paboTHVKam
yupexaeHumn

223

00007020000018040119

41 275,68

41 275,68

41 275,68

41 275,68

0,00

0,00

[Mpoyas 3akynka ToBapos.,
paboTt u ycnyr

224

00007070000071432244

120 960,00

120 960,00

12 960,00

120 960,00

0,00

0,00

PesynetaT ncnonHeHuns
orompxkeTta (aeduunt/
npoduLnT)

450

-28 344
392,74

-28 344
392,74




3. UcTo4Hunkm omHaHcnpoBaHua aecdmumnTta Grogxkera

Kop poxoga no [YTBe €HHble) Mienonrero
HavmeHoBaHWe nokasaTens CTKpOcﬂM 6£rloﬂ>}<eTf|017| 6rog>|)}<<§mb|e (bm::ff;%le 6a:|<60p3?|<v|e eaccome oo HeH”:;Hoili'L:b'e
knaccudvkaumm| HasHaveHus oprats cuera onepaL
1 2 3 4 5 6 7 8 9

McTouHmkn domHaHcMpoBaHus geduunta GrogKeTa - BCEro 500 X 28 344 392,74 28 344 392,74

B TOM 4uChe:
WCTOYHWUKN BHYTPEHHEro oMHaHCMpoBaHus GrogxeTa 520 X

U3 HUX:
WCTOYHMKN BHELLHEro pnHaHcupoBaHus GrooxkeTa 620 X

N3 HUX:
M3ameHeHne ocTaTkoB cpeacTs 700 X
yBernuyeHne octaTkoB CPeACTB, BCEro 710 X X
YMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPEeACTB, BCEro 720 X X
MiameHeHne ocTaTkoB Mo pacyeTram 800 X X 28 344 392,74 28 344 392,74 X
N3MEeHeHWe OCTaTKOB MO pacyeTaMm C opraHaMu, OpraHu3yLwmmMm
ncrnonHeHne brooxerta 810 X X 28 344 392,74 X 28 344 392,74 X

U3 HUX:
yBEnuYeHne cHeToB pacyeToB (AebeToBbIN OCTaTOK cyeTa
121002000) 811 X X X X
YMEHbLLEHNE CHETOB PacyeToB (KPeaUTOBbIN OCTATOK cHeTa
130405000) 812 X X 28 344 392,74 X 28 344 392,74 X
VI3meHeHne ocTaTKoB NO BHYTPEHHMM pacyeTam 820 X X X X

B TOM 4uChe:
yBENnMYeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X X
YMeHbLLEHNe OCTaTKOB MO BHYTPEHHMM pacyeTam 822 X X X X




