Отчет об исполнении доходов бюджета (ф.0503127)

Дата формирования 13.03.2023

Дата утверждения 06.03.2023

Полное наименование учреждения МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3"

Код учреждения 76320562

ИНН 7528002104

КПП 752801001

Период формирования 2022

Сформировано Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3"

ИНН 7528002104 КПП 752801001

на 01 января 2023 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,

главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита

бюджета

Наименование бюджета Бюджет муниципального района "Балейский район"

Периодичность: годовая Единица измерения: РУБ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Форма по ОКУД Дата 01.01.2023 по ОКПО 24725713 Глава по БК 926 по ОКТМО 76606101001 по ОКЕИ 383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	код строки	Код дохода по бюджетной классификации	бюджетные					
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1		3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета, всего	010	X						
в том числе:								

2. Расходы бюджета

			\/	0 0 0		Испол	Неисполненные назначения			
Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета, всего	200	Χ	28 373 735,06	28 373 735,06	28 344 392,74			28 344 392,74	29 342,32	29 342,32
в том числе:										
Прочая закупка товаров, работ и услуг	201	00003140000079616244	2 000,00	2 000,00	2 000,00			2 000,00	0,00	0,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	202	00007020000007005112	11 800,00	11 800,00	11 800,00			11 800,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	203	00007020000007005244	16 750,00	16 750,00	16 750,00			16 750,00	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждлений	204	00007020000042199111	1 391 008,35	1 391 008,35	1 391 008,35			1 391 008,35	0,00	0,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	205	00007020000042199112	12 174,00	12 174,00	9 700,00			9 700,00	2 474,00	2 474,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	206	00007020000042199119	369 104,32	369 104,32	369 104,32			369 104,32	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	207	00007020000042199244	693 876,93	693 876,93	667 008,61			667 008,61	26 868,32	26 868,32
Уплата иных платежей	208	00007020000042199853	618,20	618,20	618,20			618,20	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений	209	00007020000053030111	1 190 698,11	1 190 698,11	1 190 698,11			1 190 698,11	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	210	00007020000053030119	359 590,89	359 590,89	359 590,89			359 590,89	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений	211	00007020000071030111	161 493,81	161 493,81	161 493,81			161 493,81	0,00	0,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам	040	2000700000074000440	50.005.47	50.005.47	50.005.47		50.005.47	0.00	0.00
учреждений Фонд оплаты труда		00007020000071030119	52 605,47	52 605,47	52 605,47		52 605,47	0,00	0,00
учреждений Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	213	00007020000071201111		4 105 361,82	4 105 361,82		14 043 343,31 4 105 361,82	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	215	00007020000071201244	554 430,00	554 430,00	554 430,00		554 430,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	216	00007020000071218244	39 224,95	39 224,95	39 224,95		39 224,95	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	217	00007020000071444244	528 000,00	528 000,00	528 000,00		528 000,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	218	00007020000079601244	3 000,00	3 000,00	3 000,00		3 000,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	219	000070200000L3040244	4 382 325,78	4 382 325,78	4 382 325,78		4 382 325,78	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений	220	000070200000S8180111	141 678,00	141 678,00	141 678,00		141 678,00	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	221	000070200000S8180119	42 786,76	42 786,76	42 786,76		42 786,76	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений	222	000070200000Д8040111	109 628,68	109 628,68	109 628,68		109 628,68	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	223	000070200000Д8040119	41 275,68	41 275,68	41 275,68		41 275,68	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг	224	00007070000071432244	120 960,00	120 960,00	12 960,00		120 960,00	0,00	0,00
Результат исполнения бюджета (дефицит/ профицит)	450	Х	Х	X	-28 344 392,74		-28 344 392,74	Х	Х

3. Источники финансирования дефицита бюджета

-

Наименование показателя		Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения					
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	ИТОГО	Неисполненны назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	Х		28 344 392,74			28 344 392,74	
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	X						
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	X						
из них:								
Изменение остатков средств	700			X				
увеличение остатков средств, всего	710			X				X
уменьшение остатков средств, всего	720			X				X
Изменение остатков по расчетам	800	X	X	28 344 392,74			28 344 392,74	X
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета	810	Х	X	28 344 392,74		X	28 344 392,74	Х
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	Х	X			X		Х
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	Х	X	28 344 392,74		X	28 344 392,74	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	Х	X	X				Х
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	Х	X	X				X
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	X	X	X				X